Прехвърлянето на собствеността е вписана в Търговския регистър на 17.09.2024 г. 

На 17.10.2024 г. на заседание на Съвета на директорите на „Соларс линк“ ЕАД, в качеството си на 

едноличен собственик на капитала на „Крита 10“ ЕООД е взето решение за увеличение на 

капитала на дружеството от 5 000 (пет хиляди) лева на 350 000 (триста и петдесет хиляди) лева, 

чрез записване на 6 900 (шест хиляди и деветстотин) дружествени дяла, с номинална стойност 

50 (петдесет) лева всеки. Новите дялове ще бъдат записани от едноличния собственик на 

капитала, чрез извършаване на парична вноска. Увеличението на капитала е вписано в 

Търговския регистър на дата 28.10.2024 г.

[...]

г. 

На 30.10.2024 г. на заседание на Съвета на директорите на „Соларс линк“ ЕАД, в качеството си 

на едноличен собственик на капитала на „Баланс кепитъл “ ЕООД е взето решение за 

увеличение на капитала на дружеството от 2 000 (две хиляди) лева на 720 000 (седемстотин и 

двадесет хиляди) лева, чрез издаване на 718 000 (седемстотин и осемнадесет хиляди) нови 

дяла, с номинална стойност 1 (един) лев всеки. Новите дялове ще бъдат записани от едноличния 

собственик на капитала, чрез извършаване на парична вноска. Увеличението на капитала е 

вписано в Търговския регистър на дата 05.11.2024 г. 

СКИЛАС ЕООД

[...]

лв., капиталът принадлежащ на собствениците на Дружеството-майка е 33 212, 

а на неконтролиращото участие - 340 хил. лв. 

Акционерният капитал е в размер на 12 116 хил. лв., разпределен в 30 291 броя акции с 

номинална стойност от 400 лева. През 2021 г. е извършено намаление на уставния капитал от 15 

145 500 лв. (петнадесет милиона, сто четиридесет и пет хиляди и петстотин лева) до размер от 

12 116 400 лв. (дванадесет милиона, сто и шестнадесет хиляди и четиристотин лева), по реда на 

чл.200, т.1 от Търговския закон (ТЗ) чрез намаляване на номиналната стойност на акциите на 

дружеството от 500 (петстотин) лева за всяка акция до 400 (четиристотин) лева за всяка акция, с 

цел покриване на натрупаната загуба в дружеството от минали години, увеличаване на

[...]

резервите на Дружеството - майка и възстановяване на съотношението между вписания капитал 

и чистата стойност на имуществото на дружеството. Въз основа на чл.246, ал.2, т.4 от ТЗ, 

средствата от направеното по т.1 по-горе намаляване на номиналната стойност на акциите от 

капитала на Дружеството - майка, в размер от 3 029 100 лв. (три милиона, двадесет и девет 

хиляди и сто лева), се отнасят към фонд „Резервен” на дружеството, който фонд може да се 

ползва единствено по реда на чл. 246, ал.3 от ТЗ. По този начин дружеството формира фонд 

„Резервен” в размер на 3 029 100 лв. (три милиона, двадесет и девет хиляди и сто лева). 

Промените са вписани в Търговския регистър на Република България на 18.01.2021 г. 

ПАСИВИ 

Към 30.09.2025 г. груповите пасиви възлизат на 297 877 хил. лв. спрямо 213 740 хил. лв. към 

31.12.2024 г. 

В хиляди лева   30.09.2025       31.12.2024

[...]

Прехвърлянето на собствеността е вписана в Търговския регистър на 17.09.2024 г. 

На 17.10.2024 г. на заседание на Съвета на директорите на „Соларс линк“ ЕАД, в качеството си на 
едноличен собственик на капитала на „Крита 10“ ЕООД е взето решение за увеличение на капитала на 
дружеството от 5 000 (пет хиляди) лева на 350 000 (триста и петдесет хиляди) лева, чрез записване на 6 

900 (шест хиляди и деветстотин) дружествени дяла, с номинална стойност 50 (петдесет) лева всеки. Новите 
дялове ще бъдат записани от едноличния собственик на капитала, чрез извършаване на парична вноска. 
Увеличението на капитала е вписано в Търговския регистър на дата 28.10.2024 г.